
日 曜

1 月
2 火
3 水

4 木 19:00
18:45

5 金 (午前中)

6 土 (午前中)

7 日
9:30

8 月 (午前中) 19:00

9 火
(午前中)
13:00

13:30
19:00

19:00

10 水 19:00

11 木 19:00

13:00
19:00

19:00

12 金 19:30
18:30

13 土 13:00

14 日

15 月 19:00

16 火 13:00
13:30
19:00

17 水 19:00

18 木
19:00

19 金 19:00

20 土 10:00

平成22年　11月　若松区医師会　行事予定表
北九州市若松区医師会

若 松 区 医 師 会 北 九 州 市 医 師 会

＜文化の日＞ ＜文化の日＞

消防署と役員との懇談会 （金鍋）
北九州ブロック肝臓がん検診従事者
　講習会　（北九州ソレイユホール）

社保（紙媒体）・公害提出締切日

労災提出締切日

市民糖尿病教室「糖尿病フェスタ」
　　　　　　　　 （北九州国際会議場）

社保（電子媒体）提出締切日 医事調停委員会

国保・乳障親医療提出締切日
地域医療センター協議会 （本館2F）

四役会
北九州ブロック胃集検読影従事者講習会
　　　　　　　　　　　　　　　　（商工貿易会館）
腎疾患予防対策専門研修会
　　　　　　　　 （八幡市民会館）

理事会

若松認知症研究会 （本館1F）

北九州市学校保健大会 （八幡市民会館）
日医認定産業医制度研修会
　　　　　　　　 （商工貿易会館）
各医師会庶務担当理事者会

理事会
北九州ブロック乳がん検診従事者講習会
　　　　　　　　　（リーガロイヤルホテル小倉）

［九州医師会連合会総会 （鹿児島市）］

［九州医師会連合会分科会・記念行事
　 （鹿児島市）］

胃がん・大腸がん検診部会

ケースカンファレンス （別館2F）
四役会
高齢社会対策委員会

理事会

日医認定産業医制度研修会
　　　　　　　　　　（商工貿易会館）

若松区医師会研修会 （本館1F）

全国学校保健・学校医大会 （群馬）20 土 10:00

21 日

22 月 19:00
19:00
19:00

23 火

24 水
13:30
19:00

25 木 19:00
17:00

26 金 19:30

27 土
28 日

29 月
19:00

30 火 19:00

月　日 時　　間 結果返し(教室) 出務医師

１０月２０日(水) １３：３０～１５：００ １１月４日(木) 川上治

１１月７日(日) ９：００～１０：３０ １１月２１日(日) 増田美穂

１１月１０日(水) １３：３０～１５：００ １１月２４日(水) 新庄信英

全国学校保健 学校医大会 （群馬）

事業運営会議 （会長室）
広報委員会
三師会懇談会 （千草ホテル）

＜勤労感謝の日＞ ＜勤労感謝の日＞

四役会
理事会

地域ケア研究会 （本館1F）
県医各医師会長連絡協議会
　　　　　　　 （ホテル日航福岡）

産業医科大学若松病院と会員との
　懇談会 （本館1F）

健康づくり講演会 （商工貿易会館）

理事会

医師会委託
集団健診

検　診　会　場

藤 ノ 木 市 民 セ ン タ ー

若　松　区　役　所

J A 北 九 州 若 松 支 店


